
UCHWAŁA NR XVIII/330/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 marca 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodów marki Nysa T-522 i Polonez „Caro” 
oraz sprzętu biurowego na rzecz Stowarzyszenia „Feniks” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i 
Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806 ,z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177 
poz. 1725); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia „Feniks”:

1) samochody marki Nysa T-522, nr rej. SCA-722B i Polonez „Caro”, nr rej. SCI-3239 
będące w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej”, a których właścicielem jest Gmina Szczecin,

2) sprzęt biurowy w postaci kopiarki „Canon”- 1520 i Fax „Panasonic” KX-F 550 będący w 
posiadaniu Administracji Mienia, a których właścicielem jest Gmina Szczecin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


